
 

 

Zarządzenie Nr 122/2023 

Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 12 maja 2023 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych  w Kalinowicach. 
 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 1082  z późn. zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.  

z 2021 r., poz. 1428)  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych 

      w Kalinowicach powołuję komisję konkursową w  składzie:   
 

1) Marzenna  Staroszczyk            - przedstawiciel gminy Strzelce Opolskie, 

2) Damian  Obrusznik                  - przedstawiciel gminy Strzelce Opolskie,  

3) Katarzyna Kaliciak                   - przedstawiciel gminy Strzelce Opolskie,  

4) Tomasz  Kowalski                    - przedstawiciel  Opolskiego Kuratora Oświaty, 

5) Robert Gwóźdź                         - przedstawiciel  Opolskiego Kuratora Oświaty, 

6) Henryk Duda                            - przedstawiciel  Opolskiego Kuratora Oświaty, 

7) Renata Maciołek                      - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

                                                    Zespołu Placówek Oświatowych w Kalinowicach, 

8) Lucyna Kałuska                        - przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

                                                    Zespołu Placówek Oświatowych w Kalinowicach, 

9) Marzena Żelazny                      - przedstawiciel Rady Rodziców  

                                                    Zespołu Placówek Oświatowych w Kalinowicach, 

10) Dagmara Lebok                        - przedstawiciel Rady Rodziców  

                                                    Zespołu Placówek Oświatowych w Kalinowicach, 

11)  Sabina  Miś                             - przedstawiciel związku zawodowego 

                                                    Zarządu  Oddziału  ZNP w Strzelcach Opolskich. 

 

2.  Na przewodniczącą  komisji konkursowej wyznaczam panią  Marzennę Staroszczyk.  
 

§ 2 
 

Konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Kalinowicach  

zostanie przeprowadzony w Gminnym Zarządzie Oświaty w Strzelcach Opolskich, 

ul. M. Prawego 21  w dniu  13.06.2023 r. o godzinie 13:00. 
 

§ 3 
 

1.   Komisja konkursowa działa społecznie. 

2.   Obsługę administracyjno-techniczną komisji sprawuje Gminny Zarząd Oświaty  

       w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 
            Burmistrz Strzelec Opolskich  

 
                        Tadeusz Goc 

 


